[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 12 » ноября 2014г.  №  28-13
О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 20.07.2011 № 11 «Об утверждении Положения о системах  оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.В абзаце 2 пункта 2.1. статьи 4  Положения о системах  оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 20.07.2011 № 11 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»  цифру «6068» заменить цифрой «6371».

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в печатном издании «Тасеевский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава Тасеевского района                                                                                    О.А.Никаноров